Директору Центра аттестации научно-педагогических работников
ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России (Сеченовский Университет)
А.А. Мелешко

Заявление
о проверке диссертации в системе «Антиплагиат.Вуз» в соответствии с
Положением о порядке проведения проверки диссертаций соискателей ученой степени кандидата наук, ученой степени доктора наук на заимствование в системе «Антиплагиат.Вуз» ФГАОУ ВО Первый МГМУ
им. И.М. Сеченова Минздрава России (Сеченовский Университет)

Я, ____________________________, прошу Вас провести повторную проверку с использованием системы «Антиплагиат.ВУЗ» моей диссертации на соискание ученой степени кандидата/доктора наук на тему _____________________________
_______________________________________________________________________,
выполненной на кафедре _________________________________________________  ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России (Сеченовский Университет) под научным руководством ___________________________________.
Диссертация была проверена на Антиплагиат «___»  ___________ 202_ г.
В связи с тем, что (обоснование необходимости проведения повторной проверки на антиплагиат) ___________________________________________________________
_______________________________________________________________________.
В связи с вышеизложенным в диссертацию были внесены следующие правки:
1.
2.
3.
Правки согласованы с ученым секретарем ДСУ 208.__________ .
Я ознакомлен с критериями, которым должна соответствовать диссертация, представленная на соискание ученой степени кандидата/доктора наук, установленными «Положением о присуждении ученых степеней в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации (Сеченовский Университет).
Подтверждаю, что в моей диссертационной работе не содержится элементов неправомерного заимствования, а также элементов направленных на «обход» алгоритмов проверки системы «Антиплагиат.ВУЗ».

___________________                                                                ___________________
        (число)                                                                                                                                                     (подпись соискателя)

Согласовано:

Ученый секретарь ДСУ 208.______         ___________         _________________
                                                                                                                   (подпись)                                                    (ФИО)